
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 811 5 CC-CZ: 1

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

6/2018

0,00 0,0021,00%

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6/2018

Stavba:

Místo: Jičín Datum:

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

VON

STA

VON

2 SO2 - oprava střechy nad garážemi

3 VON - vedlejší a ostatní náklady

SO1 - oprava střechy nad dílnou

Kód

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

11.9.2018

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

1

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

 

Cena s DPH [CZK]

0,00

0,00

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 811 5 CC-CZ:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

1 - SO1 - oprava střechy nad dílnou

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

 

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

1 - SO1 - oprava střechy nad dílnou

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

1 K 712331111R Prořezání boulí a výdutípuvodního krytu střechy do 10° m2 200,956 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 

cenou 712 39-9096 Příplatek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásů za použití natěradel 

nebo tmelů za horka.

2 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 

(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše
m2 200,956 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 

cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV (10,5*0,43)*2+(16,42*0,3)"svislá plocha atiky" 13,956

VV 175+12"plocha dílny s atikou - vodorovná plocha" 187,000

VV Součet 200,956

3 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá m2 231,099 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 200,956*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 231,099

4 K 712363001R
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií separační rozvinutí a 

natažení fólie v ploše
m2 200,956 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 

cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV (10,5*0,43)*2+(16,42*0,3)"svislá plocha atiky" 13,956

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

1 - SO1 - oprava střechy nad dílnou

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 175+12"plocha dílny s atikou - vodorovná plocha" 187,000

VV Součet 200,956

5 M 28343122 rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie m2 231,099 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 200,956*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 231,099

6 K 712391175R Kotvení fólie mPVC celek 1,000 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé 

izolační vrstvy 10 m2.

2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

7 K 741420001R Kompletní montáž hromosvodného vedení s revizí m 41,920 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

VV 10,5*2+16,42+4,5 41,920

8 K 741421823R
Kompletní demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových 

drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm
m 41,920 0,00

VV 10,5*2+16,42+4,5 41,920

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

9 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 16,500 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 16,5 16,500

10 K 764214604
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm
m 21,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 10,5*2 21,000

11 K 764214605
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 400 mm
m 16,420 0,00 CS ÚRS 2018 02

12 K 764215646

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 

koutu přes rš 400 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

13 K 764222433
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy 

rovné rš 250 mm
m 16,500 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují 

cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš 

střešního prvku.

14 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 

půlkruhový rš 330 mm
m 16,500 0,00 CS ÚRS 2018 02

15 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 

kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 6 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 K 764518623
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a 

odskoků kruhový, průměru 120 mm
m 4,500 0,00 CS ÚRS 2018 02

17 K 764518632
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a 

odskoků sklápěcí výpust vody kruhového svodu, průměru 100 mm
kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

18 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

19 K R1 Likvidace stavebního odpadu s odvozem ks 1,000 0,00

Strana 7 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 811 5 CC-CZ:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

2 - SO2 - oprava střechy nad garážemi

Strana 8 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

 

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

2 - SO2 - oprava střechy nad garážemi

Strana 9 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

1 K 712331111R Prořezání boulí a výdutípuvodního krytu střechy do 10° m2 92,000 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 

cenou 712 39-9096 Příplatek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásů za použití natěradel 

nebo tmelů za horka.

2 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC 

(měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše
m2 92,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 

cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV 86+6 92,000

3 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá m2 92,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

4 K 712363001R
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií separační rozvinutí a 

natažení fólie v ploše
m2 92,000 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 

cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.

VV 86+6 92,000

5 M 28343122 rohož separační ze skelných vláken 120g/m2 pod hydroizolační fólie m2 92,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

6 K 712391175R Kotvení fólie mPVC celek 1,000 0,00

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

2 - SO2 - oprava střechy nad garážemi

Strana 10 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -9095 až -9097 lze oceňovat jen tehdy, nepřesáhne-li součet plochy vodorovné a svislé 

izolační vrstvy 10 m2.

2. Cenou -9095 až -9097 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

7 K 741420001R Kompletní montáž hromosvodného vedení s revizí m 32,870 0,00

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.

VV 13,30*2+6,27 32,870

8 K 741421823R
Kompletní demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových 

drátů nebo lan na rovné střeše, průměru přes 8 mm
m 32,870 0,00

VV 13,30*2+6,27 32,870

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

9 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 13,500 0,00 CS ÚRS 2018 02

10 K 764214604
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm
m 19,570 0,00 CS ÚRS 2018 02

VV 13,3+6,27 19,570

11 K 764215645

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo 

koutu do rš 400 mm

kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2018 02

16 K 764218605
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm
m 13,300 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít pro ocenění oplechování římsy pod nadřímsovým žlabem.

VV 13,30"oplechování kšiltu" 13,300

12 K 764222433
Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu okapu okapovým plechem střechy 

rovné rš 250 mm
m 13,300 0,00 CS ÚRS 2018 02

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách 764 22-1405 až -3442 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tyto se oceňují 

cenami souboru cen 764 02-14.. Podkladní plech z hliníkového plechu v rozvinuté šířce podle rš 

střešního prvku.

13 K 764511602
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel 

půlkruhový rš 330 mm
m 13,500 0,00 CS ÚRS 2018 02

14 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
% 0,00 CS ÚRS 2018 02

Strana 11 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 

hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 

stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených 

podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje.

15 K R1 Likvidace stavebního odpadu s odvozem ks 1,000 0,00

Strana 12 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 811 5 CC-CZ:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: IČ:

Povodí Labe, státní podnik DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

3 - VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 13 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

01 - Vedlejší rozpočtové náiklady 0,00

    09 - Ostatní náklady 0,00

 

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

3 - VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 14 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Jičín Datum: 11.9.2018

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D 01 Vedlejší rozpočtové náiklady 0,00
1 K R - 01 Zajištění kompletního zařízení staveniště a jeho připojení na sítě kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

- uzavření dohody/smlouvy s vlastníkem pozemku určeného pro zřízení mezideponie

a zařízení staveniště, finanční vyrovnání za užívání pozemků

- uvedení veškerých dotčených ovrchů do původního stavu

- zajištění místnosti pro TDI v prostorách zařízení staveniště

- zajištění oplocení prostoru ZS s uzamykatelnou branou

- zajištění napojení na inženýrské sítě

- zajištění následné likvidace všech objektů a připojení na inženýrské sítě ZS

- zajištění zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájezdů nutných pro realizaci 

stavby

- zajištění podmínek pro použití přístupových komunikací dotčených stavbou s příslušnými 

vlastníky či správci a zajištění jejich splnění

- zřízení čistících zón před výjezdem ze staveniště

- provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti

  dané obecně závaznou vyhláškou

- zajištění a péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování

- provedení takových opatření, aby plochy obvodu staveniště nebyly znečištěny ropnými látkami a 

jinými podobnými produkty

- zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště, zařízení staveniště a mezideponie

  a v jejich bezprostřední blízkosti proti poškození během realizace stavby

D 09 Ostatní náklady 0,00

Ps Jičín, oprava střechy nad dílnou a garážemi

3 - VON - vedlejší a ostatní náklady

Strana 15 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

2 K R - 08

Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných 

uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení 

prací

kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech 

pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací

3 K R - 09
Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, 

zajištění fotodokumentace stávajícího stavu pozemků a přístupových komunikací
kpl 1,000 0,00

P

Poznámka k položce:

Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění 

fotodokumentace stávajícího stavu pozemků a přístupových komunikací

Strana 16 z 20



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Stavební objekt inženýrský

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Příslušnost položky do cenové soustavy

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Plný popis položky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor


